Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин
 Розентальск  селэнэ муниципальн бyрдэцин
администрац

359066  Республика Калмыкия, Городовиковский район, с.Розенталь, ул.Дружбы, 38/1,
тел. 8(84731)  9-41-14, электронный адрес – rozentalskoesmo@yandex.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ   №  15
        15 марта 2021 г.                                                                                      с.Розенталь

«О принятии в муниципальную казну земельных участков под кладбищами»

           В связи с государственной регистрацией права собственности на земельные участки, в соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Собрания депутатов Розентальского СМО РК № 4 от 05.03.2018г.  «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Розентальского сельского  муниципального  образования Республики Калмыкия»

           1. Принять в муниципальную казну Розентальского СМО РК:
    1) Земельный участок, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – ритуальная деятельность, для размещения кладбищ с КН 08:01300101:1113, площадью 3842 +/- 108 кв.м., находящийся по адресу: примерно в 505 м, по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Республика Калмыкия, Городовиковский район, кадастровой стоимостью 1 руб.  (08:01:300101:1113-08/038/2020-1, 17.09.2020г.)
     2) Земельный участок, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – ритуальная деятельность, для размещения кладбищ с КН 08:01300101:1114, площадью 22525 +/- 263 кв.м., находящийся по адресу: примерно в 900 м, по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Республика Калмыкия, Городовиковский район, кадастровой стоимостью 4054,50 руб.  (08:01:300101:1114-08/038/2020-1, 17.09.2020г.)
2. Бухгалтеру-экономисту ФУ ГРМО РК (переданные полномочия) принять объекты недвижимого имущества в муниципальную казну  Администрации Розентальского СМО РК, согласно выписок из Единого государственного реестра  недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости (прилагается).
3. Включить в реестр муниципальной собственности  Розентальского СМО РК данные объекты недвижимости.
4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Розентальского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)  				  	         Е.В. Василец
image1.png